Winistere deil'lstruzione, deil'Universita e della Ricerca |
Y.A? Dipartimento per 1a Programmazione
‘.:/\q Direzione Generale per interventi in materia di editizia
scoiastica, per la gestione dei fondi strutturali per
I'istruzione & per |'innovazione digitale
Ufficio IV

FONDI g
e / TRUTTURALI '
UNIONE EUROPEA E U R O p E I

*

MIUR

Istituto Comprensivo "Citta di Castiglion Fiorentino”

Via Ghizzi, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar)
Tel.0575/658019 - fax 0575/656919 — www.iccastiglioni.edu.it
E-mail aric819002@istruzione.it Pec: aric819002(@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio UFJPVV - C.F. 80007060512

Prot. n. 12193 del 20/12/2021

Oggetto: Beni da destinare al discarico mediante smaltimento.

Il giorno 20 del mese di dicembre dell’anno 2021, presso la sede centrale Ghizzi, alle ore 10:00 si ¢
riunita la Commissione, nominata dal Dirigente Scolastico, per determinare il valore dei beni da
destinare al discarico mediante smaltimento, ai sensi dell’art. 34, comma 1, del D.I. 28 agosto 2018,
n. 129.

La suddetta Commissione & cosi composta:

Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Corbelli;
D.S.G.A. Dott.ssa Loretta Zuppa;

AA Carla Podrini;

AA Giovanna Sensi;

CS Cesarina Bernardini.

YV VYV

Si ¢ proceduto, pertanto, ad analizzare le proposte di discarico adottate dal D.S.G.A., nonché a
verificare per ciascuno dei beni, il valore con cui gli stessi siano stati iscritti in inventario ed il loro
stato di usura, che ne determina il necessario smaltimento.

La Commissione ha ultimato i lavori alle ore 11:30.

LA COMMISSIONE

VISTA la proposta di discarico prot. n. 12100 del 16/12/2021 adottata dal D.S.G.A. relativa ai beni
di cui all'elenco allegato, parte integrante di questo verbale;

CONSIDERATO il valore con il quale i predetti beni sono stati iscritti in inventario;
CONSIDERATO lo stato di usura dei beni;

CONSIDERATO che si tratta di beni assolutamente inservibili e a valore zero;

DELIBERA



Dipartimento per ia Programmazione

¥ & Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
f 1 scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per |

UNIONE EUROPEA EUROPEI 20 14'2020 MIUR S

NTO (FSE-FESR)

F O n D l ,. Mimistero dell'istruzione, dell'Universith e della Ricerca :

il discarico per smaltimento del materiale di cui all’elenco in allegato, parte integrante di codesto
verbale.

Luogo e Data
CASTIGLION FIORENTINO, 20/12/2021

La Commlsswne
///7 i )

7 /./f\\ \ DS Dott.ssa Maria Corbelli

1 DSGA Dott.ssa Loretta Zuppa & Q
)y Mﬂ—ﬁ“—
7 P, 7

/ AA Carla Podrini ‘(‘ U,[ pus | mQ/(:

182" AA Giovanna Sensi y o /ie

i
. L /R ‘
CS Cesarina Bernardini mzﬂ.ﬁﬂ&ﬂ_@ﬂ'\t{_m




Modello PV/3

BENI RITENUTI NON PIU' UTILIZZABILI

I.C. "CITTA' DI
CASTIGLION FIORENTINO"
Beni mobili - Categorie 1- I11- TV
! 2 3 4 5 7 8
. Categoria
Numero | Numero di o s i . Valore Presunto valore
dordine | inventario Denominazione e descrizione d'appartenenz g di realizzo Note
a (I-II-IV)
(b) © (d) () (0 @ | (h)
1 17| Forno eletlrico per ceramica m 11 0,00 0,00
2 169|Supporto per banco ottico I 413 0,00
3 170|Supporto per banco ottico 11 4,13 0,00
4 171|Supporto per banco ottico 111 4,13 0,00
5 173|Schermo porta vetro con gambo III 4,13 0,00
6 174]Schermo bianco 111 0,00 0,00
7 175|Cono porta lente per proiettor III 0,00 0,00
8 176|Porta candele cromato 111 4,13 0,00
9 177| Apparecchio per Legge della ri 111 4,13 0,00
10 180|Prisma equilatero con vetro Cr 111 0,00 0,00
11 181|Schermo con lente biconvessa 111 0,00 0,00
12 185|Taglierina DAHLE 517/55 I 0,00 0,00
13 188| Amplificatore Tecncis SU 300 111 0,00 0,00
14 189[Compact Disc Tecncis SLP 200 11T 96,18 0,00
15 190|Box Tecncis Mod. SB 3650 11 0,00 0,00
16 194| Amplificatore FBT Renegade160R 111 0,00 0,00
17 286|DILATASCOPIO LINEARE I 0,00 0,00
18 337|TELEVISORE COMBI con video reg 111 185,40 0,00
19 369|Timbra cartellino elettronico 11 0,00 0,00
20 463|PERSONAL COMPUTER AMD HD 250 G 11 70,00 0,00
21 535|TV LG ELECTRONICS 37LH3000 111 358,20 0,00
22 536|{COMBINATO LETTORE DVD REC-DIVX 111 101,40 0,00
23 537|/COMPUTER PORTATILE ACEA4810TG3 111 264,50 0,00
24 596|PC per LIM 11 0,00 0,00
25 599|LIM SMART BOARD DUAL TOUCH 111 0,00 0,00
26 600[PC - LIM TS EDGE71 TW G630 + C 111 0,00 0,00
27 601|PROIETTORE ED-A220 HITACHI I 0,00 0,00
28 602|LIM SMART SBD680V 111 624,00 0,00
29 603|Proiettore per LIM Hitachi ED- 111 0,00 0,00
30 604]P.C. per LIM "LENOVO" SGGM7IX I 0,00 0,00
31 605|TV COLOR LCD "SONY" 32" 11 0,00 0,00
32 777\KIT LIM PROMETHEAN FIXEL 78" S 111 585,00 0,00
33 778|PC FUIITSU ESPRIMO P 2540 - PE 111 129,00 0,00
34 786|KIT LIM PROMETHEAN FIX 78" 111 0,00 0,00
35 792|PC FUJITSU SIEMENS - DUAL CORE 111 0,00 0,00
36 793[PC FUJITSU SIEMENS - DUAL CORE 11 0,00 0,00
37 794|PC FUJITSU SIEMENS - DUAL CORE 11 0,00 0,00
38 809[PC ACER VERITON X 2610G 11T 0,00 0,00
39 814|Kit PC + Monitor - Codice LMYG 11 0,00 0,00
40 816|Kit PC + Monitor - Codice LMYG I 0,00 0,00
41 818|SET PANCA I 0,00 0,00
42 819|SET PANCA I 0,00 0,00
43 822|SWITCH 24 porte 1 0,00 0,00

173



44 872|PC Notebook 111 385,00 0,00
45 882|PC Notebook 111 385,00 0,00
46 908|PC Desktop-ACER 111 0,00 0,00
47 910|PC Desktop-ACER 111 387,00 0,00
48 912|PC Desktop-ACER 111 0,00 0,00
49 973|VIDEOPROIETTORI PER KIT LIM NE 111 923,10 0,00
50 985|Notebook HP Business 111 0,00 0,00
51 988|PC Tower Fujitsu Siemens 111 0,00 0,00]
52 989[PC Tower Fujitsu Siemens 111 0,00 0,00
53 990[PC Tower Fujitsu Siemens 111 0,00 0,00
54 991|PC Tower Fujitsu Siemens 11 0.00 0,00
55 1155|Casetta delle Fiabe 111 244,00 0,00
56 1166|Kit LIM Teach Board TCB-T86 80 111 1450,00 0,00
57 1172|Kit LIM Teach Board TCB-T86 80 111 1450,00 0,00
58 1245|Access Point per ambienti int 1 165,81 0,00
59 1412|PC Desktop Lenovo 111 50,00 0,00
60 1413|PC Desktop Lenovo 111 50,00 0,00
61 1414|PC Desktop Lenovo 111 0,00 0,00
62 1415|PC Desktop Lenovo 111 0,00 0,00
63 1416|PC Deskiop Lenovo 111 0,00 0,00
64 1422|Notebook Toshiba 15,6" 111 397,00 0,00
65 1602|termoscanner con piedistallo 111 0,00 0,00

Totali 8325,37 0,00




